
Zarządzenie  Nr 2/2023 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Laskach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego ofertowego na sprzedaż 

samochodu stanowiącego własność Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Laskach 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz z § 5 i 9 zarządzenia Nr 637A/17 Burmistrza 

Parczewa z dnia 1 września 2017r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

wykonywania zadań kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych zarządzam, 

co następuje : 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego 

samochód AUTOBUS IVECO DAILY 50C15V 

o  nr rejestracyjnym LPA X675 

rok produkcji 2007 stanowiący własność Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Laskach 

2. Cena wywoławcza wynosi 30.000,00 zł. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o przetargu pojazdu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 § 3 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie: 

 

1. Jolanta Lichosyt  – Kierownik ŚDS - Przewodniczący 

2. Iwona Robak – z up. Główny Księgowy - członek 

3. Jerzy Dąbrowski – Kierowca - członek  

  

§ 4 

 Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z treścią ogłoszenia  

o przetargu.   



§ 5 

Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Laskach 

 

   § 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


